
２０２０年 4 ⽉ 7 ⽇ 
会員様各位 
 

営業時間短縮と利⽤制限のお知らせ 

 
平素より弊社施設をご利⽤頂きまして誠に有難うございます。 
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に伴い、特別措置として、下記のとおり営業時間の短縮を
させて頂きます。 
 
 

記 
 
【平 ⽇】通常営業時間   ７：００〜２２：００ → 変更後  ７：００〜２１：００ 
 
【⼟⽇祝】通常営業時間 １０：００〜２０：００ → 変更後 １０：００〜１９：００ 
 
【期 間】２０２０年４⽉１０⽇〜２０２０年４⽉３０⽇ 
 
誠に勝⼿ながら、アーリーナイター会員様の午後のご利⽤時間につきましては、通常 21 時
からのご利⽤可能のところ、上記期間中は２０時からのご利⽤と変更させて頂きたくお願
い申し上げます。 
 
【打席の利⽤制限】 
当⾯の間、打席利⽤の⼈数を制限致します。 
場合により、ご希望のお時間に打席をご利⽤が頂けない場合がございます。 
 

以上 
 

 
 
⼤変急な変更によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 

 




